LAGE DRUK KANAAL
MODELLEN
PACI STANDAARD EN
ELITE INVERTER+
Deze kanaal modellen bieden veel
flexibiliteit bij de installatie omdat ze
slechts 250 mm hoog zijn. Hierdoor zijn
ze voor vele toepassing geschikt, met

SEASONAL ENERGY
EFFICIENCY RATIO
3.9 A
SCOP
SEASONAL COEFFICIENT
OF PERFORMANCE
LAGE DRUK KANAAL
UNIT PACi
STANDARD EN
ELITE INVERTER+
Koelen Verwarmen
Capaciteit EER SEER Opgenomen vermogen Capaciteit COP SCOP Opgenomen vermogen Geluidsdrukniveau Afm. (Binnen) Afm. (Buiten) Bedrijfstemperatuur
Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominal (Min - Max) Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominaal (Min - Max) Koelen-Verw. (Hi/Lo/S-Lo) H x B x D H x B x D Koelen-Verw. Min/Max
kW W/W W/W kW kW W/W W/W kW dB(A) mm mm °C
Lage druk kanaal unit PACi Standaard Inverter+
KIT-60PNY1E5A 6.0 (2.0 - 7.0) 3.02 4.70 b 1.990 (0.325 - 2.940) 6.0 (1.8 - 7.0) 3.61 3.80 a 1.660 (0.275 - 2.420) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000 x 650 569 x 790 x 285 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-71PNY1E5A 7.1 (2.0 - 7.7) 2.76 5.00 b 2.570 (0.325 - 3.230) 7.1 (1.8 - 8.1) 3.41 3.80 a 2.080 (0.275 - 2.780) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000 x 650 569 x 790 x 285 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-100PNY1E5A 10.0 (2.7 - 11.5) 2.81 5.30 a 3.550 (0.570 - 4.300) 10.0 (2.1 - 13.8) 3.41 3.80 a 2.935 (0.450 - 4.100) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200 x 650 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-125PNY1E5A 12.5 (3.8 - 13.5) 2.81 2.81 c 4.445 (0.950 - 5.200) 12.5 (3.4 - 15.0) 3.41 3.665 (0.780 - 4.600) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200 x 650 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-100PNY1E8A 10.0 (2.7 - 11.5) 2.81 5.20 b 3.550 (0.570 - 4.300) 10.0 (2.1 - 13.8) 3.41 3.80 a 2.935 (0.450 - 4.100) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200 x 650 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-125PNY1E8A 12.5 (3.8 - 13.5) 2.81 2.81 c 4.445 (0.950 - 5.200) 12.5 (3.4 - 15.0) 3.41 3.665 (0.780 - 4.600) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200 x 650 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-140PNY1E8A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.01 3.01 b 4.650 (1.000 - 6.200) 14.0 (4.1 - 16.0) 3.61 3.880 (1.050 - 5.400) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
Lage druk kanaal unit PACi Elite Inverter+
KIT-50PN1E5 5.0 (1.5 - 5.6) 3.21 4.6 b 1.560 (0.260 - 2.310) 5.6 (1.5 - 6.3) 3.22 3.8 a 1.740 (0.220 - 2.520) 41 / 39 / 35 — 41 / 39 / 35 250 x 780 x 650 569 x 790 x 285 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-60PN1E5A 6.0 (2.5 - 7.1) 3.24 5.5 a 1.850 (0.550 - 2.105) 7.0 (2.0 - 8.0) 3.61 3.8 a 1.940 (0.500 - 2.580) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000 x 650 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-71PN1E5A 7.1 (2.5 - 8.0) 3.30 5.5 a 2.150 (0.550 - 2.750) 8.0 (2.0 - 9.0) 3.54 3.7 a 2.260 (0.500 - 2.920) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000 x 650 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-100PN1E5A 10.0 (3.3 - 12.5) 3.75 6.0 h 2.670 (0.870 - 3.800) 11.2 (4.1 - 14.0) 3.80 3,9 a 2.950 (0.980 - 4.500) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-125PN1E5A 12.5 (3.3 - 14.0) 3.21 3.890 (1.000 - 4.800) 14.0 (4.1 - 16.0) 3.61 3.880 (1.050 - 5.400) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-140PN1E5A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.01 4.650 (1.000 - 6.200) 16.0 (4.1 - 18.0) 3.41 4.690 (1.050 - 6.100) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-71PN1E8A 7.1 (2.5 - 8.0) 3.30 5.2 a 2.150 (0.660 - 2.750) 8.0 (2.0 - 9.0) 3.54 3.7 a 2.260 (0.600 - 3.000) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000 x 650 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-100PN1E8A 10.0 (3.3 - 12.5) 3.75 5.8 h 2.670 (0.870 - 3.800) 11.2 (4.1 - 14.0) 3.80 3.8 a 2.950 (0.980 - 4.500) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-125PN1E8A 12.5 (3.3 - 14.0) 3.21 3.890 (1.000 - 4.800) 14.0 (4.1 - 16.0) 3.61 3.880 (1.050 - 5.400) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-140PN1E8A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.01 4.650 (1.000 - 6.200) 16.0 (4.1 - 18.0) 3.41 4.690 (1.050 - 6.100) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200 x 650 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-__E5 enkel fase // KIT-__E8 drie fasen. De SEER en SCOP kolommen geven de Seasonal Effiency weer volgens de ErP richtlijn 206/2012. Bij modellen met een hogere capaciteit dan 12 kW wordt alleen de nominale EER en COP weergegeven.
Inverter+ systemen verbeteren
de karakteristieken van
normale Inverter modellen met